
 
U C H W A Ł A  Nr XLVI/ 260 /2014 

 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 sierpnia 2014r. 
 

w sprawie przekazania  wniosku według właściwości 
 
 

                  Na podstawie  art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2013r. poz. 267 ze zmianą)  Rada Gminy Kotlin uchwala, co 
następuje: 
 
 
                § 1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Kotlin  wniosek z dnia 29 czerwca 2014r. 
złożony do Rady Gminy w Kotlinie przez Pana K.K. celem jego załatwienia. 
  
                § 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącemu Rady Gminy Kotlin do przekazania 
wniosku i zawiadomienia składającego wniosek o jego przekazaniu. 
 
                § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady 
 
                                                                                               Czesław  Moch 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr XLVI/ 260 /2014 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 sierpnia 2014r. 
 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 
 

 
                       W dniu 2 lipca 2014r. Pan K.K. złożył do Rady Gminy w Kotlinie wniosek           
z dnia 29 czerwca 2014r. z żądaniem usunięcia sieci wodociągowej będący na Jego 
nieruchomości, o zabezpieczenie  boisk oraz informując o drzewach rosnących  przy granicy 
nieruchomości wnioskodawcy, które według opinii składającego wniosek  stwarzają 
zagrożenie dla Niego. 
Złożony wniosek  Rada Gminy postanowiła przekazać  według właściwości Wójtowi Gminy 
Kotlin. 
Zgodnie bowiem z art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego jeżeli organ, który 
otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest przekazać go 
właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 
                      

 
 

 


